ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МАГНИТОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ I М . <М>М> №

06 утверждении кадрового резерва
для замещения вакантных
должностей муниципальной службы
Магнитогорского городского
Собрания депутатов на 2021 год

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города
Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания
депутатов от 24 декабря 2019 года №178, руководствуясь Уставом города Магнитогорска:

1. Утвердить кадровый резерв для замещения вакантных должностей
муниципальной службы Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2021 год
(Приложение).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на руководителя

аппарата Магнитогорского городского Собрания депутатов Запьянцева С.А.

Председатель Магнитогорского
городского Собрания депутатов

(

Приложение к Распоряжению
председателя Магнитогорского
городского собраний депутатов
от /  Д/2020 года №

Кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы
Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2021 год

№
п /п

Ф ам и л и я , и м я ,
о тч еств о

(п о л н о стью )

Д ата
рож ден и я

Д о л ж н о сть  и  место
работы

С таж
р аб о ты  в
д ан н о й

д олж н ое
ти

С таж
м ун и ц и п альн ой

(государствен н ой )
сл уж б ы

О б разован и е С пец иальность Зачи слен  в
кадровы й  резерв
д ля  зам ещ ен и я

долж н ости
(указать)

О сновани е д л я
вклю чени я в

кадровы й
резерв

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 . У р ж у м о ва

Е лена
И ван овн а

25 .11 .1978 Н ачал ьн и к
ю ри ди ческого  отдела
М агн и тогорского
гор о д ск о го  С обрания
д еп у тато в

11 м ес. 19 л е т  - М С вы сш ее
М агнито  горски й
государствен н ы й
техн и чески й
у н и верси тет  им .
Г .И . Н осова

Ю рисп руденц ия Р ук оводи тел ь
ап п арата
М агн и тогорского
городск ого
С о б р ан и я
д еп у тато в

Р аспоряж ен ие
о т  26 .05 .2020
№ 32-лс

вы сш ее
Ф ГО У  в п о
«У ральская
академ ия
государствен н ой
служ бы »

Н аци ональная
эконом ика

2 . В ол ьтри х
Н ад еж д а
Н и к о л аевн а

19.08.1977 К он сул ьтан т-ю ри ст
М агн и тогорского
городск ого  С обрания
д еп у тато в  в
ю ри ди ческом  отделе

9 мес. 19 л ет  - М С вы сш ее
М еж дун ародн ы й
и н сти тут
экон ом и ки  и
права

вы сш ее
М еж дународны  й
и н сти тут
эк он ом и к и  и
права

Бакалавр
ю ри спруден ции

Ю риспруденция

Н ачальн и к
ю р и д и ч еско го
отд ел а
М агн и тогорского
городского
С об ран и я
д еп утатов

Распоряж ен ие
о т  26 .05 .2020
№ 32-лс

) )

3 . III кут  Л или я
Ю рьевн а

25.07Л  972 К он сультан т
М агн и тогорского
городского  С об ран и я
деп утатов  в эк сп ер тн о м
отделе

8 л ет
6 м ес.

1 4 л е т - М С вы сш ее
М агн и то го р ски й
го су д ар ствен н ы й
го р н о -м етал л у р г
и чески й
и н сти ту т  им .
Г .И . Н о со в а

Б ухгал терск и й
у ч ет , кон троль  и
ан ал и з
х озяй ствен н ой
д еятел ьн о сти

Н ачальн и к
эксп ертн ого
отд ел а
М агн и тогорского
городского
С об ран и я
деп утатов

Р асп оряж ен и е
о т  17.12.2018
№  57-лс

4 . Б аск ак ова
Н адеж да
В и кторовн а

17.01 Л 986 Г л авн ы й  сп ец и ал и ст
М агн и тогорского
городского  С об ран и я
д еп утатов  в о тд ел е  уч ета ,
отчетности  и
ф и н ан си рован и я

3 года 10 л е т  - М С вы сш ее
В осточн ая
эк о н о м и к о -ю р и д
и ческая
гу м ан и тар н ая
академ ия

Ф и н ан сы  и
к р ед и т

К он сул ьтан т
М агн и тогорского
городского
С об ран и я
д еп утатов  в отделе
у ч ета , отчетности
и  ф ин ан си рован и я

Р асп оряж ен и е
о т  20 .12 .2017
№  90 -л с

5 . С и н ю ти н
Д м и три й
В л ади м и рови ч

14.10.1989 Г л авн ы й  ан ал и ти к  в
орган и зац и он н ом  отделе
М агн и тогорского
городского  С об ран и я
деп утатов

1 год
10 м ес.

в ы сш ее
М агн и то го р ск и й
го су д ар ствен н ы й
у н и в ер си тет

С оц и ол оги я П ресс-сек ретарь
М агн и тогорского
городского
С обран и я
деп утатов  в отделе
по
взаи м од ей стви ю
с о  средствам и
м ассовой
ин ф орм ац и и

Р асп оряж ен и е
о т  20 .12 .2017
№  9 0 -л с